Blutspenden in 63863 ESCHAU bis zum 23.07.2025

Do
Fr
Mi
Di
Mi

26.06.2025
17:00-20:30 Uhr

27.06.2025
16:00-19:30 Uhr

02.07.2025
14:30-19:30 Uhr

08.07.2025
17:15-20:15 Uhr

23.07.2025
14:00-19:00 Uhr

ELSENFELD 63820
Kath. Pfarrheim Elsenfeld
Adam-Zirkel-Str. 6

HEIMBUCHENTHAL 63872
Grund- und Mittelschule Elsavatal
Bergstr. 16

Wertheim 97877
Main Tauber Halle
Untere Leberklinge 13

FAULBACH 97906
Verbandsschule Faulbach
An der Schule 1

Freudenberg 97896
Turnhalle
Hauptstr. 260



