Blutspenden in 63863 ESCHAU bis zum 23.07.2025

Do	26.06.2025 17:00-20:30 Uhr	ELSENFELD 63820 Kath. Pfarrheim Elsenfeld Adam-Zirkel-Str. 6
Fr	27.06.2025 16:00-19:30 Uhr	HEIMBUCHENTHAL 63872 Grund- und Mittelschule Elsavatal Bergstr. 16
Mi	02.07.2025 14:30-19:30 Uhr	Wertheim 97877 Main Tauber Halle Untere Leberklinge 13
Di	08.07.2025 17:15-20:15 Uhr	FAULBACH 97906 Verbandsschule Faulbach An der Schule 1
Mi	23.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Freudenberg 97896 Turnhalle Hauptstr. 260